
Město Kyjov

368 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů -  pro ZŠ a MŠ Bohuslavice - 

bezplatná strava dětem
0,00 21 300,00

21 300,00

368 třída 5 provozní výdaje - pro ZŠ a MŠ Bohuslavice - bezplatná strava dětem 0,00 21 300,00

369 třída 6
kapitálové výdaje - Sníženíenergetické náročnosti tělocvičny DDM, 

ul.Husova - zateplení
0,00 4 500,00

369 třída 6
kapitálové výdaje - Sníženíenergetické náročnosti tělocvičny DDM, 

ul.Husova - vzduchotechnika
0,00 1 300,00

369 třída 6 kapitálové výdaje 17 337 000,00 -5 800,00

370 třída 6 kapitálové výdaje 17 337 000,00 0,00

21 300,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.11.2018

Příjmy celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 05.11.2018

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 368 Pro jednání Rady města Kyjova dne 05.11.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13014 1205 11 0 324 +18 100 +4 500 +22 600

neinvestiční přijaté transfery od krajů - 

MŠ Bohuslavice - bezplatná strava 

dětem

231 0 0 0 41 22 0 13014 1201 11 0 324 +3 200 +800 +4 000

neinvestiční přijaté transfery od krajů - 

MŠ Bohuslavice - bezplatná strava 

dětem

Celkové zvýšení/snížení příjmů +21 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 13014 1205 04 0 324 +18 100 +4 500 +22 600

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO

231 0 31 13 53 36 0 13014 1201 04 0 324 +3 200 +800 +4 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů +21 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01. 11. 2018

Navýšení o částku Kč 21,3 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou dotaci z rozpočtu JMK pro PO ZŠ a MŠ Bohuslavice na realizaci projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v Jihomoravském kraji".

Navýšení o částku Kč 21,3 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 04, položka neinvestiční transfery zřízeným PO.  Prostředky 

budou použity v souladu s uzavřenou smlouvou.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 369 Pro jednání Rady města Kyjova dne 05.11.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -81 300 216 700 +135 400 snížení pol.projektová dokumentace

231 0 34 21 61 21 0 15974 1065 07 0 1233 +1 800 0 +1 800

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Snížení energ.náročnosti tělocvičny 

DDM,ul.Husova - zateplení

231 0 34 21 61 21 0 0 1061 07 0 1233 +2 700 0 +2 700

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Snížení energ.náročnosti tělocvičny 

DDM,ul.Husova - zateplení

231 0 34 21 61 21 0 15974 1065 07 0 1254 +900 0 +900

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Snížení energ.náročnosti tělocvičny 

DDM,ul.Husova - vzduchotechnika

231 0 34 21 61 21 0 0 1061 07 0 1254 +400 0 +400

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Snížení energ.náročnosti tělocvičny 

DDM,ul.Husova - vzduchotechnika

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1266 +57 500 0 +57 500
Navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Revitalizace sídliště Klínky

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1191 +18 000 19 300 +37 300

Navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Bezbariérová trasa - úsek č.1 - 

ul.Komenského

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.11.2018 

Snížení o částku Kč 81,3 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků na 

konkrétní investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 81,3 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 370 Pro jednání Rady města Kyjova dne 05.11.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1105 -4 800 9 865 900 +9 861 100
Snížení pol.budovy,stavby a haly -  

Chodník Bohuslavice k ČD

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1257 -42 800 302 000 +259 200

Snížení pol.budovy,stavby a haly -  

Relaxační zóna - Masaryk.nám.     

(naproti kavárny Longus)

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1261 +500 374 000 +374 500

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Vnitroblok Nerudova (nový asfaltový 

povrch)

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1200 +4 300 0 +4 300
Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Chodník před RD-Jelínkovi

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1222 +42 800 1 073 400 +1 116 200

Navýšení pol.budovy,stavby a haly - 

Stavební úpravy - most M01 v 

Bohuslavicích

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01. 11. 2018

Snížení o částku Kč 47,6 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

konkrétní investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 47,6 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách.


